PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5593, de 19 deagosto de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - A pedido, exonerar a servidora Andreia Chiesquini Picolli
Zagotto, no cargo em Comissão de Secretária - Chefe de Gabinete do Prefeito, lotada naSecretaria Municipal de Gabinete, nodia 19 de agosto de 2024.

Art, 2º - Este Decretoentra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpr:

Marilândia (ES), 19 de agosto de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122." Daia: 19/08/2024 19:59:41

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 19/08/2024, Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA“Assado por ANA PAULA ASTOR! FERREIRA 10

cio Demuda PREFEITURA DEMARILÂNDIA - ESnaoEs EM, 1 y OF pal

SERVIDOR

tilenaDragoPinto
Assessora Técnica

PAL DEU aEEEChanSuape
Fabiana Croskopp Bastos
“Chefedo Setor Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia es gov.br

=|
Página

veoziLeacon

an

a

tanan